
UCHWAŁA NR 164/2021 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 26 maja 2021 r. 

 

w sprawie wszczęcia postępowania nostryfikacyjnego oraz powołania Komisji 

Nostryfikacyjnej  

 

Na podstawie § 2 i § 3 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 

września 2018 r. w sprawie nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów za granicą oraz 

potwierdzenia ukończenia studiów na określonym poziomie (Dz. U. z 2018 r., poz. 1881) oraz 

na podstawie § 1 i §4 ust. 1 Regulaminu nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów 

wyższych uzyskanych za granicą oraz potwierdzania ukończenia studiów na określonym 

poziomie w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej stanowiącego 

załącznik nr 1 do Uchwały Senatu APS nr 146/2021 z dnia 24 marca 2021 r., uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej wszczyna postępowanie 

nostryfikacyjne dyplomu wydanego Mariy Yaworskiej przez Krzemieniecki Koledż 

Pedagogiczny im. T.G. Szewczenki. 

 

§ 2 

1. Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej powołuje Komisję 

Nostryfikacyjną w składzie: 

1) dr hab. Barbara Pasamonik, prof. APS – Prorektor ds. kształcenia; 

2) dr Dorota Jankowska – Dyrektor Studiów; 

3) dr hab. Agnieszka Olechowska, prof. APS – Dyrektor Instytutu Wspomagania 

Rozwoju Człowieka i Edukacji; 

4) mgr Maria Konieczna – kierownik Biura Spraw Studenckich – sekretarz Komisji. 

2. Do zadań Komisji Nostryfikacyjnej należy:  

1) dokonanie porównania programu studiów, efektów kształcenia, nadanych uprawnień i 

czasu trwania studiów na podstawie dokumentów przedstawionych we wniosku Mariy 

Yaworskiej; 

2) w przypadku stwierdzenia różnic w programie lub czasie trwania studiów, podjęcie 

decyzji o konieczności uzupełnienia przez wnioskodawczynię brakujących 

egzaminów, określenie warunków i terminów ich przeprowadzenia. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS  


